ה ד ד ו ע  ת

A.S.V. — Inquisitorato agli Ebrei, busta 39, filza ms., fol. 6r.—v. 
Copia. 

Extracta ex libro receptarum cancellarie ducis Crete cte 56. 

Christoforus Mauro, dei gratia dux Venetiarum etc., nobilibus et sapientibus viris 
 [שטז]
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Andrea Leoni de suo mandato capitaneus et [LaurentioMauro] duci etconsiliarijs 
Cretae 3 ac successoribus suis fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum. 
Cum David Mavrogonato judeus esset Venetiis pro suis agendis et coram audi-
toribus novis sententiarum procurator Mysis di Cale judei in contrarium Aloisij 
Quirino, tunc novelli christiani, nos cum capitibus consilij Xm facientes repu-
tationem de prudentia sua et fide et legalitate ad statum et honorem nos-
trum, comissimus ei ut in Cretam rediret facturus prudenter et secrete quandam 
materiam statui nostro importantem et iussimus audictoribus sententiarum 
quod causam illius appelationis suspenderent usque reditum ipsius David pro-
curatorij dicti Moise Cale et [scribi] 4 fecimus tale man datum in registris 
officii auditorum. Cumque ipse David redivisset de Creta Venetias, executus 
sapienter et optime omnia nostra mandata, complevit (sic) auditores per inad-
vertantiam iussisse quod Moises Cale solvet ducatos X dicto Aloysio aut (?) 
eius procuratori in Creta propter absentiam dicti Calle et procuratoris sui. Et 
cum iussu nostro auditores scripserint regimini Crete errorem suum [et] 
iusserint quod dictos ducatos restitui precessori vestro(?), respondit hanc 
rem iussisse iuxta(?) judicata, quia tales denarij pervenerunt ad manum 
Moscanelle judee, tunc uxoris dicti Aloisij, non posse illos restitui facere. Et 
quoniam omnino contendimus quod dicti denarij restituantur, cum nostro 
maiori consilio et capitibus consilij X mandamus vobis quod, receptis pre-
sentibus, provideatis cum effectu quod tot denarij restituantur dicto Cale per 
illam Moscanellam quot(?) sicut scribitur illos habuisse, non obstante quod 
est facta christiana novella, quos nunc solvit propter absentiam David prout 
procuratoris sui5, ita ut nullum damnum vel interesse pro illis suis denarijs 
pateatur, declarando vobis quod si huic mandato nostro non obedieritis cum 
effectu aufferentur de proprijs bonis cuiuslibet vestrorum libras 200 parvorum, 
quia ita captum [est] in consilio .X. contra disobedientes. 

Data in nostro ducali palatio die xviiij mensis aprilis indictione xij 1414. 
Recepta die 7 t i m a junij 1464. 

 3 הזכרת הדוכס קודמת בדרך כלל להזכרת שאר הפקידים, וייתכן, איפוא, שיש כאן שיבוש בסדר
 הדברים.